股票简称：浙大网新          证券代码：600797            编号：2016-018

浙大网新科技股份有限公司

关于变更证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙大网新科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到证券事务代表

许克波女士提交的书面辞职申请，许克波女士因个人原因申请辞去公司证券事务代表

职务。许克波女士的辞职自辞职报告送达董事会时生效，辞职后将不再担任公司任何

职务。公司董事会对许克波女士在任职期间的贡献深表感谢。

公司于2016年4月18日召开第八届董事会第十一次会议，审议通过关于聘任公司证

券事务代表的议案，同意聘任马清女士担任公司证券事务代表职务，任期自董事会通

过之日起至公司第八届董事会届满时止。

特此公告。

 浙大网新科技股份有限公司董事会

二〇一六年四月十八日

附：马清简历

马清，女，1987 年生，香港大学经济金融学士，英国克莱菲尔德大学金融与管理

硕士。2010 年进入浙大网新科技股份有限公司，现任公司投资者关系主管。